
3.375.755,57R$        

4.449,04R$            
11.665,77R$          

3.266.982,65R$     
2.950,00R$            

30.574,80R$          
-R$                     

6.636,66R$            
42.345,00R$          
10.151,65R$          

151.338,39R$           
151.338,39R$        

4.363.907,28R$        

38.363,71R$          
5.163.649,22R$     

126.885,28R$        
3.674.001,57R$     

652.448,81R$        
617.705,30R$        

6.980,00R$            
85.628,26R$          

7.040,80R$            

2.105,80R$            
4.935,00R$            

(845.146,45)R$       

(453.565,03)R$       
(224.023,76)R$       
(162.671,80)R$       

(4.885,86)R$           
7.891.001,24R$        

Máquinas, Equipamentos e Instalações 
Veículos

Móveis e Utensílios
Máquinas, Equipamentos e Instalações 
Veículos

Intangível
Reformas em Andamento

Aplicativo Softwar

Total do Ativo

Direitos de Uso / Marca

Depreciação Acumulada

Imóveis/Edificações e Benfeitorias
Móveis e Utensílios

Ativo Não Circulante

Bens, direitos, participações
Investimentos

Ativo Imobilizado

Imóveis / Terrenos
Imóveis / Benfeitorias

Depósitos Bancários
Aplicações Financeiras
Cheques a Compensar
Estoque / Almoxarifado 

Adiantamentos a Funcionarios

RDC - Longo CDI

Adiantamentos a Fornecedores

CNPJ 20.927.802/0001-59

Amílcar Gonçalves Moreira
CRCMG 26913

Participações em Outras Empresas

Balanço Patrimonial em 31 de dezembro de 2021

Despesas do Exercício Seguinte
Outros Direitos a Receber

ATIVO

Ativo Circulante

Bens Numerários


