

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 31 de dezembro de 2021

ATIVO

Ativo Circulante			R\$	3.375.755,57
Bens Numerários	R\$	4.449,04		
Depósitos Bancários	R\$	11.665,77		
Aplicações Financeiras	R\$	3.266.982,65		
Cheques a Compensar	R\$	2.950,00		
Estoque / Almoxarifado	R\$	30.574,80		
Adiantamentos a Fornecedores	R\$	-		
Adiantamentos a Funcionarios	R\$	6.636,66		
Outros Direitos a Receber	R\$	42.345,00		
Despesas do Exercício Seguinte	R\$	10.151,65		
Ativo Não Civovianto			DΦ	454 000 00
Ativo Não Circulante	DΦ	151 220 20	R\$	151.338,39
RDC - Longo CDI	R\$	151.338,39	R\$	4 262 007 00
Bens, direitos, participações Investimentos			пф	4.363.907,28
Participações em Outras Empresas	R\$	38.363,71		
Ativo Imobilizado	пф R\$	5.163.649,22		
Imóveis / Terrenos	R\$	126.885,28		
Imóveis / Terrenos Imóveis / Benfeitorias	R\$	3.674.001,57		
Móveis e Utensílios	R\$	652.448,81		
Máquinas, Equipamentos e Instalações	R\$	617.705,30		
Veículos	R\$	6.980,00		
Reformas em Andamento	R\$	85.628,26		
Intangível	R\$	7.040,80		
Direitos de Uso / Marca	R\$	2.105,80		
Aplicativo Softwar	R\$	4.935,00		
Depreciação Acumulada	R\$	(845.146,45)		
Imóveis/Edificações e Benfeitorias	R\$	(453.565,03)		
Móveis e Utensílios	R\$	(224.023,76)		
Máquinas, Equipamentos e Instalações	R\$	(162.671,80)		
Veículos	R\$	(4.885,86)		
Total do Ativo		•	R\$	7.891.001,24

Amílcar Gonçalves Moreira CRCMG 26913